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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.1256/1.prot. Peshkopi, mé 13.12.2022

Lénda : Per vendimin nr. 113, daté 06.12.2022 t& Késhillit t&€ Bashkisé Dibér

Drejtuar : BASHKISE DIBER

PESHKOPI

N& mbéshtetje t& ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligjshmérie vendimin e Késhillit t& Bashkisé Dibér nr.1 13, date 06.12.2022
“Per trajtimin me banesg sociale familjen e z.Iljaz Lasku®, konstatova se:

Akti administrativ objekt verifikimi dhe shqyrtimi bén pjesé né kategoriné e akteve me karakter
individual pér pasojé nuk &shté né kompetencé t& Prefektit t& shprehet pér ligjshméring e késaj
vendimmarrje , veprim q& kurdoheré &shté pérgjegjési direkte administrativo-ligjore e
strukturés s€ posagme t& Bashkisé Dibér q& ka paraqitur pér miratim projekt akte t& késaj
natyre.

Aktet administrative t& karakterit individual , hyjné né¢ fuqi menjéheré sipas pércaktimit t& nenit
55/6 t€ ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”.

Adresa : Bulevardi “Elez ISUFI” Peshkopi, Albania, Tel. 00355 218 2- 2082,Tel 00355 218 2— 2631, E-mail prefekturadiber@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

Nr. )’{ 7&Prot Peshkopi, mé K 122022

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmeé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.113

Daté: 06.12.2022

“PER TRAJTIMIN ME BANESE SOCIALE FAMILIEN E Z. ILAZ LASKU?”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Sekretari-i Késhillit Bashkiak
s RN




REPUBLIKA E SHQ.!PERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM

Nr. L3 .date, 06 /(2 /2022

“ PER TRAJTIMIN ME BANESE SOCIALE FAMILJEN E Z. ILJAZ LASKU ”
Mbéshtetur né nenin 8, pika 2, nenin 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronjat “a” dhe “ b”, nenin 24,
pika 2, nenit 55, pikat 2 dhe 6, té ligjit nr. 139/2015,“Pér vetéqeverisjen vendore”, nenit 77, pika
10, t€ ligjit nr. 22/2018, “Pér strehimin social”, vendimin nr. 574, daté 29.08.2012, té Késhillit té

Ministrave * Pér pércaktimin e dokumentacionit, qé duhet té paragesé familja pér t'u strehuar
sipas njérit prej programeve sociale té strehimit, dhe té afateve e té procedurave té miratimit nga

2% 9

organet e geverisjes vendore”,” me propozim te Kryetarit té Bashkisé, Késhilli Bashkiak né
mbledhjen e datés 06.12.2022 me 22 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:
1. T€ miratoj€ trajtimin me banese sociale familjen e Z. Iljaz Lasku ne apartamentin me
strukture 2+1 kati I1I me siperfage 93.9 m? ne pallatin social.
2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Drejtoria e Ekonomike, Sektori i Administrimit te
Pronave dhe Strehimit.
3 . Ky vendim hyn né€ fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga Institucioni i Prefektit t&
Qarkut, Diber.

4. Vendimi u shpall me daté 06.12.2022.
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Adresa: | Bulevardi “ELEZ [SUFI"Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel:0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
SEKTORI I ADMINISTRIMIT TE PRONAVE DHE STREHIMIT
PROJEKT VENDIM

Nr.OL_ ,date, 20 /L[ /2022

“ PER TRAJTIMIN ME BANESE SOCIALE FAMILJEN E Z. ILJAZ LASKU ”»

Mbéshtetur né nenin 8, pika 2, nenin 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronjat “a” dhe “ b”, nenin 24,
pika 2, nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& ligjit nr. 139/2015,“Pér vetéqeverisjen vendore”, nenit 77, pika
10, t& ligjit nr. 22/2018, “Pér strehimin social”, vendimin nr. 574, dat& 29.08.2012, t& Késhillit t&
Ministrave “ Pér pércaktimin e dokumentacionit, q€ duhet t& paragesé familja pér t’u strehuar
sipas njérit prej programeve sociale t& strehimit, dhe té afateve e t& procedurave t& miratimit nga
organet e geverisjes vendore™ i ndryshuar, me propozim te Kryetarit t¢ Bashkis¢ ne mbledhjen e
késhillit bashkiak te dates . 2022

PROPOZON :

1. T€ miratojé trajtimin me banese sociale familjen e Z. Iljaz Lasku ne apartamentin me strukture
2+1 Kati III me siperfage 93.9 m? ne Pallatin Social Peshkopi.
2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Administrimit te Pronave dhe Strehimit.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut, Diber.

P/Sektorit te Adm. te Pronave P/Sektorit Juridik
dhe S‘/crehim/ Elona Lusha
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